臺北市獸醫師公會 函
                                                  地址：10071 台北市中正區重慶南路 3 段 128 號 12 樓之 1

                                                  電話：02-23395679            聯絡人： 錢冠蓉

                                                  傳真：02-23393574

                                                  E – mail ：tvma@ms31.hinet.net

受文者： 詳如正副本單位
發文日期： 中華民國 108 年 03 月 27 日

發文字號： 北市獸醫師會字第 108120 號

密等及解密條件： 普通

速別： 最速件

附件：2019年第 5次學術研討會通知單、報名表及會員大會報名表各乙份

主旨：本會謹訂於 108年 4月 28日（星期日）假一郎餐飲濱江旗艦店舉辦『2019年

第 5次學術研討會暨第 20屆第 2次會員大會及摸彩聯歡晚會』，敬請會員、

顧問及貴賓踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、 依本會第 20屆第 5次理監事聯席會議決議事項辦理。

二、 旨揭研討會訂於 108年 4月 28日上午 10時至 14時 45分舉辦，請於 108年 4

月 15日前報名，議程如附件一，臺北市獸醫師公會會員免費報名，非會員報

名費新臺幣 500元整（不含晚會費用），108年 4月 15日以後及現場均不接受

報名。

三、 欲報名之獸醫師請將報名表傳真 02-23393574或 Email：tvma@ms31.hinet.net

至公會，或自行上 google表單填寫 https://forms.gle/8iM3VoVt99FDRSo67

，恕不接受電話報名，請儘早報名。

四、 為提升會員大會出席率，依往例贈送親自出席之會員及委託書者每人伴手禮乙

份（藍芽音樂運動水壺），逾期未領恕不再發放，會員限受委託 1人，本人出

席者請報到時出示有照片之證件，會員如有提案者請於 108年 4月 15日中午

12時前回傳至公會，檢附委託書、提案單及受頒獎學金名單。

五、 為方便統計會員大會後之聯歡晚會出席人數及座位安排，請於 108年 4月 15

日前回傳會員大會出席表並繳交眷屬餐費（每位新臺幣 800元整，無限制人數），

領取獎學金者（限本人親自出席）免費參加，未報名及繳費者恕不接待並視同

不出席現場不接受報名，請務必期限前報名繳費，google表單

https://forms.gle/8iM3VoVt99FDRSo67，會員本人親自出席摸彩聯歡晚會者

才可參加摸彩，獎品豐富。

六、 會員抽中摸彩品需簽收收據隔年會收到扣繳憑單，限會員親自出席者可參加摸

彩，未出席及委託者均無法參加。

七、 107年度常年會費尚未繳交之會員可於 108年 4月 28日當日活動現場或之前繳

交。

八、 繳費方式－戶名：「臺北市獸醫師公會」，銀行資料：安泰銀行汀州分行（816）

帳號：034-12-600819-600 轉帳者請務必告知轉出帳號後 5碼。
正本：本會全體會員、本會顧問、臺北市政府社會局、各機關、各團體、貴賓

副本：臺北市政府衛生局、臺北市動物保護處

                                  理事長

mailto:tvma@ms31.hinet.net
mailto:tvma@ms31.hinet.net
https://forms.gle/8iM3VoVt99FDRSo67
https://forms.gle/8iM3VoVt99FDRSo67

【附件一】

2019年第 5次學術研討會暨第 20屆第 2次會員大會及

會員摸彩聯歡晚會程序表
  學術研討會日期及時間：108年 4月 28日（星期日）上午 10時至 14時 45分

  會員大會日期及時間：108年 4月 28日（星期日）下午 15:30 至 17:20

  聯歡晚會時間：下午 18：00至 21：00

  地點及地址：一郎餐飲濱江旗艦店

                 （台北市中山區民族東路 336號 5樓）

2019 年第 5 次學術研討會課程（法規倫理）
   09:30~10:00  刷身分證條碼報到

   10:00~10:45  管制藥品實務宣導座談會  講師：臺北市政府衛生局 陳佩芬 股長

   10:45~11:30  動物福利與評估概述 1    講師：中興大學獸醫系 賴政宏 副教授

   11:30~12:15  動物福利與評估概述 2    講師：中興大學獸醫系賴政宏 副教授

12:15~13:15  刷身分證條碼簽退後午餐

   13:15~14:00  動物福利評估方法 1      講師：中興大學獸醫系 賴政宏 副教授

   14:00~14:45  動物福利評估方法 2      講師：中興大學獸醫系 賴政宏 副教授

   14:45~       刷身分證條碼簽退

大會程序表
   14：45~15：30會員報到

   15：30~15：35大會儀式開始

   15：35~15：45貴賓致詞

   15：45~16：10頒獎：

     1.頒發 106學年度會員子女教育獎學金

     2.頒發 107年度臺北市狂犬病預防注射績優動物醫院：

       中研動物醫院、中英動物醫院、和欣動物醫院、人人愛動物醫院、興沛動物醫院、

豐德動物醫院、昌展動物醫院、杜克動物醫院、達文西犬貓專科醫院

   16：10~17：20 報告事項及討論提案

     一、107年度工作報告案。

     二、監事會工作報告。

     三、107年度收支決算表、財產目錄表、現金流量表、資產負責表及基金收支表。

     四、108年度工作計劃草案。

     五、108年度收支預算草案。

     六、107年度會員常年會費未繳停權案。

     七、公會章程修訂案。

     八、會員及其他提案。

   18：00~21：00 TVMA會員摸彩聯歡晚會

 ※為了您跟用路人的安全以及您全家人的平安幸福，提醒各位會員及貴賓，開車不喝酒、

酒後不開車！請大家多多利用大眾運輸工具或搭乘計程車。最後預祝各位闔家平安、健

康。

……………………………………………………………………………………………………………………………………

臺北市獸醫師公會 2019 年第 5 次學術研討會報名表
此場學分積分請逕上獸醫師執業繼續教育積分管理系統課程總覽查詢

※請注意：不論用任何方式報名進來，報名進來的會員須為公會有效會員，若被公會

停權，即使有報名或參加簽到簽退，公會不會接受報名及申請繼續教育學

分。

服務(開/執業)單位

姓名  身分證號碼

獸醫師證書編號 台獸師（佐）字第              號 餐別
□葷食

□素食

連絡電話

E-mail

身分別及

報名截止時間

報名費用

□臺北市獸醫師公會會員免費報名，即日起至108年4月15日止

□         市縣獸醫師公會會員報名費＄500元整不含晚餐，即日起

至108年4月15日止

報名費轉帳日期 108年     月     日 帳號後5碼或電匯

繳費收據

郵寄地址
□□□

臺北市獸醫師公會 連絡電話: 02-23395679 傳真: 02-23393574

Email：tvma@ms31.hinet.net    google表單：https://forms.gle/8iM3VoVt99FDRSo67

繳費帳戶：安泰商業銀行(代號816)汀州分行

帳號：034-12-600819-600

戶名：臺北市獸醫師公會

※本會自今年起研討會不再提供紙本通知，請各位會員配合提供 Email或是加入本會

line推播，只要在 line中搜尋@twvets先加入【台灣獸醫雲】，加入裡面公會版面

的【臺北市獸醫師公會】即可

臺北市獸醫師公會會員電子通訊資料表

會員姓名  行動電話

E-mail

mailto:tvma@ms31.hinet.net
https://forms.gle/8iM3VoVt99FDRSo67

臺北市獸醫師公會第 20 屆第 2 次會員大會暨聯歡晚會出席表

服務單位（醫院）：

聯絡電話（手機）：

會員確定出席者聯歡晚會請務必回傳報名表，公會將安排座位，未報名繳費者恕不接

待並視同不出席，現場不接受報名

姓名 身份別 是否出席大會 餐別 應繳費用

□會員免費

□顧問免費

□領獎學金免費

□眷屬$800元

□幼童不佔位及不用餐免費

□非會員＄800元

□親自出席

□委託出席

□不出席

□葷

□素

□不參加晩會

□會員免費

□顧問免費

□領獎學金免費

□眷屬$800元

□幼童不佔位及不用餐免費

□非會員＄800元

□親自出席

□委託出席

□不出席

□葷

□素

□不參加晩會

□會員免費

□顧問免費

□領獎學金免費

□眷屬$800元

□幼童不佔位及不用餐免費

□非會員＄800元

□親自出席

□委託出席

□不出席

□葷

□素

□不參加晩會

□會員免費

□顧問免費

□領獎學金免費

□眷屬$800元

□幼童不佔位及不用餐免費

□非會員＄800元

□親自出席

□委託出席

□不出席

□葷

□素

□不參加晩會

報名費轉帳日期 108年  月   日  帳號後 5 碼或電匯  總計 $        元

※請於 108年 4月 15日前傳真：02-23393574、E-mail：tvma@ms31.hinet.net 及 google表單

https://forms.gle/8iM3VoVt99FDRSo67 報名，聯絡電話：02-23395679表格不敷使用請自行影印或

上公會網站 http://tpvma.org.tw 最新消息下載，請先繳交眷屬餐費後再將出席表傳至公會，謝謝！

mailto:tvma@ms31.hinet.net及google
https://forms.gle/8iM3VoVt99FDRSo67
http://tpvma.org.tw/

委託書

     本人因故不克出席本會第 20 屆第 2 次會員大會，茲委託本會

會員          代表本人出席。

    此致

   臺北市獸醫師公會

                         委託人：                  （簽章）

                  受委託人：                  （簽章）

中 華 民 國 1 0 8 年 0 4 月 2 8 日

注意事項：一、每一會員僅能接受其他會員一人之委託。

          二、請持本委託書於開會時向報到處報到。

          三、本表僅供參考，會員若自行開具「委託書」亦屬有效。

臺北市獸醫師公會第 20 屆第 2 次會員大會提案表

提案人

 連
署
人

案由

說明

辦法

※ 請於 108年 4月 15日前傳真 02-23395679或寄回公會辦理。

106學年度會員子女教育獎學金名單
序號 組別 就讀學校 科系 年級 姓名 金額

1 國小 東光國民小學   1 王粲允 700

2 國小 光復國民小學   1    劉涵

700

3 國小 石牌國民小學   1 廖庭桂 700

4 國小 臺北市立大學附設實驗小學   1 王品彤 700

5 國小 永吉國民小學   1 廖宥安 700

6 國小 同德國民小學   1 謝依璇 700

7 國小 廣福國民小學   2 莊耘愛 700

8 國小 光仁國民小學   2 劉恩齊 700

9 國小 南湖國民小學   2 廖宇婷 700

10 國小 桃園國民小學   2 王崇羽 700

11 國小 文化國民小學   2 劉康佑 700

12 國小 光明國民小學   2 胡瀞予 700

13 國小 新生國民小學   3 劉星寧 700

14 國小 敦化國民小學   3 張恩語 700

15 國小 士林國民小學   3 吳承叡 700

16 國小 明湖國民小學   3 范芸芸 700

17 國小 永吉國民小學   3 廖翊安 700

18 國小 中正國民小學   3 于子晴 700

19 國小 大直國民小學   3 連英志 700

20 國小 義方國民小學   3 陳冠銘 700

21 國小 同德國民小學   3 謝東霖 700

22 國小 東門國民小學   4 蕭惠心 700

23 國小 桃園國民小學   4 王崇安 700

24 國小 修德國民小學   4 黃禹潔 700

25 國小 景興國民小學   4 游筑安 700

26 國小 志清國民小學   4 盧宥潔 700

27 國小 文化國民小學   4 劉宸妤 700

28 國小 錦和國民小學   5 何佳軒 700

29 國小 葫蘆國民小學   5 康家華 700

30 國小 廣福國民小學   5 莊祈恩 700

31 國小 薇閣國民小學   5 江宇安 700

32 國小 麗山國民小學   5 陳佳君 700

33 國小 大竹國民小學   5 趙柏禎 700

34 國小 三玉國民小學   6 曾辰 700

35 國小 北新國民小學   6 姜以芯 700

36 國小 萬大國民小學   6 劉濰旭 700

37 國小 仁愛國民小學   6 曾聖惠 700

38 國小 華興高級中學小學部   6 江奕平 700

39 國小 明湖國民小學   6 范安安 700

40 國小 東湖國民小學   6 林佳信 700

41 國小 海山國民小學   6 蔡佳宏 700

42 國小 南湖國民小學   6 趙澔頤 700

43 國小 海山國民小學   6 蔡佳妤 700

44 國小 光明國民小學   6 胡馨予 700

45 國中 薇閣高級中學   7 李岳穎 1000

46 國中 景興國民中學   7 彭瀞平 1000

47 國中 明德國民中學   7 康芳瑜 1000

48 國中 金華國民中學   7 謝沛妤 1000

49 國中 光明國民中學   7 宋謹彤 1000

50 國中 新泰國民中學   7 陳靖崴 1000

51 國中 中正國民中學   8 周羿均 1000

52 國中 明湖國民中學   8 謝廷甄 1000

53 國中 明湖國民中學   8 謝廷怡 1000

54 國中 重慶國民中學   8 蔡智揚 1000

55 國中 育林國民中學   8 蔡沛容 1000

56 國中 培英國民中學   8 彭少凡 1000

57 國中 介壽國民中學   9 許瀚芫 1000

58 國中 石牌國民中學   9 高奕寬 1000

59 高中 新店高級中學   1 曾千昀 2000

60 高中 成功高級中學   2 張惇智 2000

61 高中 淡水高級中學   2 李威遠 2000

62 高中 內湖高級中學   2 葉筱彤 2000

63 高中 石碇高級中學   2 黃允昀 2000

64 高中 新店高級中學   2 周宛辰 2000

65 高中 師範大學附屬高級中學   3 黃冠晟 2000

66 大學 國立臺灣大學 日本語文學系 1 陳沅 4000

67 大學 國立中興大學 獸醫學系 1 金天擎 4000

68 大學 國立中興大學 獸醫學系 2 黃冠益 4000

69 大學 國立嘉義大學 獸醫學系 2 吳蜜妮 4000

70 大學 國立成功大學 職能治療學系 2 周恩代 4000

71 大學 大葉大學 傳播藝術學士學位 2 鄧維妮 4000

72 大學 馬偕醫學院 醫學系 2 黃彥寧 4000

73 大學 淡江大學 中國文學學系 2 李纹慧 4000

74 大學 慈濟大學 醫學系 3 徐柏庭 4000

75 大學 高雄醫學大學 醫學影像暨放射科學系 3 徐子洋 4000

76 大學 東海大學 社會工作學系 3 黃軒宜 4000

77 大學 國立體育大學 運動保健學系 3 吳年翔 4000

78 大學 國立中興大學 動物科學系 3 駱雅宣 4000

79 大學 國立中興大學 食品暨應用生物科技學系 3 林芳瑜 4000

80 大學 國立中正大學 地球與環境科學系 4 蕭惟中 4000

81 大學 國立臺灣大學 獸醫學系 4 金天縱 4000

82 大學 中國文化大學 法律學系 4 林承餘 4000

83 大學 國立政治大學 法律學系 4 曾筠婷 4000

84 大學 國立清華大學南大校區 教育與學習科技學系 4 謝政軒 4000

85 大學 國立中興大學 獸醫學系 5 蔡健弘 4000

86 大學 國立中興大學 獸醫學系 5 林祐德 4000

87 大學 長庚大學 醫學系 5 陳品儒 4000